ritenuta utile per evidenziare proprie prerogative che possano favorire l’affidamento dal parte 

dell’Amministrazione che, come già indicato, sarà effettuata ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b).  

4. COMPENSI E PAGAMENTI 
Il massimo compenso mensile omnicomprensivo per lo svolgimento del servizio è determinato in 

€.4.825,00 (Quattromilaottocentoventicinque/00) compresa IVA (nella misura dovuta). 
L’importo massimo complessivo dell’appalto per i 24 mesi previsti è, di conseguenza, pari a 

€.115.800,00 (Centoquindicimilaottocento/00) compresa IVA (nella misura dovuta).  

L’importo massimo indicato, potrà essere soggetto a ribasso; non è prevista e/o accettata alcuna 

proposta in aumento. 

Gli importi maturati saranno liquidati a fronte di regolare fattura presentata con scadenze concordate